
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτα-

σης εμβαδού 4,125 στρ. στη θέση «Ξυλιώτικα» της 

περιφέρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου - Αγίου 

Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δημοσίου δά-

σους, εμβαδού 606.724,69 χ.μ., που καταστράφη-

κε λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε, στη δασική 

θέση «Πυλαία» Πυλαίας του Δήμου Αλεξανδρού-

πολης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 

158.276,18 τετρ. μέτρων, στη θέση «Χουμπαλέσι - 

Ποταμός Κύριλλος» της Τοπικής Κοινότητας «Με-

γάλος Βάλτος» Δημοτικής Ενότητας Σικυωνίων 

του Δήμου Σικυωνίων Περιφερειακής Ενότητας 

Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 4216/190494 (1)

  Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής 
έκτασης εμβαδού 4,125 στρ. στη θέση «Ξυλιώ-
τικα» της περιφέρειας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώ-
λου - Αγίου Κωνσταντίνου, Π.Ε. Φθιώτιδας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

87 Α΄).

3. Το π.δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας - Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 « Περί προστασίας των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» ( 

ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 

(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 9 ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17 Α΄) και άρ-

θρο 35 παρ. 1 ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159 Α΄) και συγκεκρι-
μένα: α) του άρθρου 38 παρ. 1, β) του άρθρου 41 παρ. 
1, όπως ισχύουν.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8-7-80, β) 182447/3049/24-9-80 και 
γ) 105204/2793/31-07-2002.

6. Την υπ' αριθ. 110789/1293/02-09-2014 διαταγή του 
Υ.ΠΕ.Κ.Α.

7. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση κ.λπ. (ΦΕΚ 
47 Α΄), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

8. Την υπ' αριθ. 6985/85797/1-6-2017 απόφαση του 
Συντονιστή Α.Δ.Θ.Στ.Ε. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπο-
γραφής κ.λπ. στους Προϊσταμένους ή στις Προϊσταμένες 
Διευθύνσεων» (ΦΕΚ 2003 Β΄).

9. Την υπ' αριθ. 13917/15-5-2017 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών (ΦΕΚ 250 ΥΟΔΔ/15-5-2017) περί διορισμού 
Συντονιστή στην Α.Δ.Θ.Στ.Ε..

10. Την υπ' αριθ. 6112/184912/26-10-2017 αναφορά 
του Δασαρχείου Λαμίας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4,125 στρ. στη θέση «Ξυλιώτικα» της περιφέρει-
ας Τ.Κ. Κόμνηνας Δήμου Μώλου - Αγίου Κωνσταντίνου, 
Π.Ε. Φθιώτιδας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά 
στις 13 Αυγούστου του έτους 2017. Η έκταση αυτή πριν 
την καταστροφή της καλυπτόταν από δασική βλάστη-
ση φυλλοβόλων και αείφυλλων πλατύφυλλων (πλατάνι, 
καναπίτσες, φτελιές, ακακίες, πεύκα, κυπαρίσσια και 
σπάρτα) με ποσοστό δασοκάλυψης 25% και εμπίπτει 
στην κατηγορία των εκτάσεων του άρθρου 3 παρ. 2 
του ν. 998/1979, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 
32 ν. 4280/2014 και την αριθμ. 110789/1293/2-9-2014 
διαταγή του Υ.Π.Ε.Κ.Α., αποτελεί δε μαζί με τις όμορες 
δασικού χαρακτήρα εκτάσεις οργανική ενότητα που 
συμβάλλει στη διατήρηση της φυσικής και βιολογικής 
ισορροπίας και εξυπηρετεί την διαβίωση των ανθρώπων 
εντός του φυσικού περιβάλλοντος.

Απεικονίζεται με τα στοιχεία (1,2,3,... 16,17,1) και προσ-
διορίζεται επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ '87 στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμα-
κας 1:2000, το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει 
όρια:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

8 Νοεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 347

3431

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.11.10 12:42:37
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3432 Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017

Ανατολικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Δυτικά: Με ρέμα και έκταση δασικού χαρακτήρα.

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα και με έκταση 

μη δασικού χαρακτήρα σήμερα. 

Νότια: Με δρόμο.

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η προστασία της, η διατήρηση του δασικού 

της χαρακτήρα, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη 

χρήση και η επαναδημιουργία της καταστραφείσας δα-

σικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο ( άρθρο 47 ν. 3900/2010- 

ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 

αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 

46 π.δ. 18/1989 - ΦΕΚ 8 /Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.  

 Λαμία, 1 Νοεμβρίου 2017

Με εντολή Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών Φθιώτιδας

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3433Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3434 Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017

 Αριθμ. 20086 (2)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δημοσίου δά-
σους, εμβαδού 606.724,69 χ.μ., που καταστράφη-
κε λόγω πυρκαγιάς που εκδηλώθηκε, στη δασική 
θέση «Πυλαία» Πυλαίας του Δήμου Αλεξανδρού-
πολης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγμα-

τος της χώρας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 

41 του ν. 998/79 (Α΄289) «Περί προστασίας δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως ισχύ-
ουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις του αρθρ. 120 του ν. 1892/1990 (Α΄101) 
«Για τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες δι-
ατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν.  3852/2010 
(Α΄87) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (Α΄112) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοι-
κητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α΄47) «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση 
Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει σήμερα.

7. Τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (Α΄235) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

8. Τις με αριθ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/
24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας. 

9 . Τις υπ' αριθμ. 68376/12-09-2013, 81156/30-10-2013 
και 58255/04-09-2017 εντολές της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

10. Τα υπ' αριθμ. Γ39682/28-04-2015 και Γ8789/
06-02-2017 έγγραφα του Εθνικού Τυπογραφείου.

11. Την υπ'αριθμ. 14138/15-05-2017 (ΦΕΚ 250/τ. 
ΥΟΔΔ/26-05-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερι-
κών περί διορισμού Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης.

12. Την με αριθμ. πρωτ. 35748/30-05-2017 (Β΄1971) 
«Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονά-
δες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θρά-
κης και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων 
και εγγράφων "Με εντολή Συντονιστή" στους προϊστα-
μένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης».

13. Την με αριθ. πρωτ. 19874/14-09-2017 εισήγηση του 

Δασαρχείου Αλεξανδρούπολης, με την επισυναπτόμενη 

σ' αυτήν έκθεση αυτοψίας Δασολόγου της υπηρεσίας, 

όπου προτείνεται η κήρυξη ως αναδασωτέας, της ανα-

φερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, την έκταση εμβαδού 

«Εξακοσίων Έξι χιλιάδων Επτακοσίων Είκοσι Τεσσάρων 

τετραγωνικών μέτρων και Εξήντα Εννέα εκατοστών του 

τετραγωνικού μέτρου» (606.724,69 τ.μ.), που βρίσκεται 

στη δασική θέση «Πυλαία» Πυλαίας του Δήμου Αλεξαν-

δρούπολης Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, η οποία 

καταστράφηκε λόγω πυρκαγιάς, που εκδηλώθηκε στις 

5 Σεπτεμβρίου 2017, στην περιοχή.

Η ανωτέρω έκταση, εμβαδού 606.724,69 τ.μ., που 

προσδιορίζεται από τα στοιχεία (1,2,....,61,1), όπως αυτή 

απεικονίζεται στο προσαρτημένο στην παρούσα απόφα-

ση, εξαρτημένο από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο 

της Χώρας, τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:25.000, 

σε προβολικό σύστημα Συντεταγμένων ΕΓΣΑ '87, ανήκει 

στην κατηγορία των δασών, κατά την έννοια της παρ. 1 

αρθρ. 3 του ν. 998/1979, όπως ισχύει σήμερα.

Η κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως αναδασωτέας, ενερ-

γείται βάσει του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της χώρας και σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 1 του 

αρθρ. 38 και του αρθρ. 41 του ν. 998/1979, όπως αυτά 

ισχύουν σήμερα.

Η έκταση αυτή συνορεύει με:

Βόρεια: Χορτολίβαδο

Νότια: Δάσος και Αγροί

Ανατολικά: Δάσος

Δυτικά: Δάσος και Αγροί

Σκοπός της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα-

σωτέας, είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 

ο αποκλεισμός της διάθεσής της για κάθε άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης, με φυσική 

ή τεχνητή αναδάσωση, η οποία πριν την καταστροφή 

της από πυρκαγιά, καλύπτονταν από δασική βλάστηση 

πεύκου, δρυός, πρίνου και παλιουριού.

Επιτρέπεται υποβολή κατ' αυτής, αίτησης ακύρωσης 

ενώπιων του τριμελούς διοικητικού εφετείου, μέσα σε 

προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την 

επομένη της δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ-

βερνήσεως.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 25 Σεπτεμβρίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3435Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3436 Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017

 Αριθμ. 191823 (3)

   Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
158.276,18 τετρ. μέτρων, στη θέση «Χουμπαλέ-
σι - Ποταμός Κύριλλος» της Τοπικής Κοινότητας 
«Μεγάλος Βάλτος» Δημοτικής Ενότητας Σικυωνί-
ων του Δήμου Σικυωνίων Περιφερειακής Ενότη-
τας Κορινθίας, λόγω πυρκαγιάς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ-
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (Α΄ 107). 

β) Του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
(Α΄ 97) όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
ν.δ. 532/1970 (Α΄ 103) και μεταγενέστερες διατάξεις. 

γ) Των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/
Α΄/7.6.2010) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

δ) Του π.δ. 139/2010 (ΦΕΚ 232/Α΄/27.12.2010) «Οργα-
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου- 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την αριθ. 40/29.12.2010 (ΦΕΚ 247/Α΄/31.12.2010) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ του 
νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών και 
διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις του Κράτους.

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015) "Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Κα-
ταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις", 
αναφορικά με το διορισμό Συντονιστών στις Αποκε-
ντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Την αριθ. 15870/15.5.2017 απόφαση Υπ. Εσωτερι-
κών (ΦΕΚ 250/Υ.Ο.Δ.Δ./2017), περί διορισμού Συντονιστή 
στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Πελοποννήσου - Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου.

5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.8.1980.
6. Τις διατάξεις: 
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας.
β) Του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α΄ 289) και 
συγκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1β άρθρου 4 του ιδίου 
νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

7. Τις διατάξεις του ν. 2612/1998 «Ανάθεση της Δασο-
πυρόσβεσης στο Πυροσβεστικό Σώμα και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 112).

8. Την αριθ. 183017/7.8.2017 πρόταση του Δασαρχείου 
Κορίνθου, μετά την από 7.8.2017 έκθεση αυτοψίας του 
Δασολόγου Βασιλείου Δελή, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 158.276,18 
τετρ. μέτρα (εκατόν πενήντα οκτώ χιλιάδες, διακόσια 
εβδομήντα έξι τετρ. μέτρα και δεκαοκτώ εκατοστά τετρ. 

μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 
21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 1 στο από 
7.8.2017 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα κλίμα-
κας 1:5.000, εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα των 
αριθ. 380 203 και 384 203 ορθοφωτοχαρτών κλίμακας 
1:10.000 και οριοθετείται με τη χρήση συντεταγμένων 
στο Ε.Γ. Σ.Α. '87, καλυπτόταν με δάσος Χαλεπίου πεύκης 
και αείφυλλων πλατύφυλλων (κυρίως πρίνο και σχίνο), με 
κανονική έως σύμπυκνη συγκόμωση και μέση διαχρονι-
κή εδαφοκάλυψη περίπου 80%, που καταστράφηκε από 
την πυρκαγιά που εκδηλώθηκε στις 3 Απριλίου έτους 
2017 και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδα-
σωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα τη δημόσια έκταση εμ-
βαδού 158.276,18 τετρ. μέτρων, στη θέση "Χουμπαλέσι 
- Ποταμός Κύριλλος" της Τοπικής Κοινότητας "Μεγάλος 
Βάλτος" Δημοτικής Ενότητας Σικυωνίων του Δήμου Σι-
κυωνίων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, η οποία 
αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 1 στο από 7.8.2017 συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:5.000, εντοπίζεται 
επί αυτού σε απόσπασμα των αριθ. 380 203 και 384 203 
ορθοφωτοχαρτών με κλίμακα 1:10.000, οριοθετείται με 
τη χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. '87 ως εξής: 

Σημείο 1 :Χ=384561.95 Υ=4205854.06
      »  2 Χ=384557.58 Υ=4205802.98
      »  3 Χ=384516.53 Υ=4205735.11
      »  4 χ=384444.83 Υ=4205654.83
      »  5 Χ=384385.11 Υ=4205636.67
      »  6 Χ=384314.63 Υ=4205563.69
      »  7 Χ=384263.51 Υ=4205567.72
      »  8 Χ=384121.59 Υ=4205568.59
      »  9 Χ=384113.43 Υ=4205523.58
      » 10 Χ=384046.77 Υ=4205496.15
      » 11 Χ=384011.02 Υ=4205498.22
      » 12 Χ=383984.97 Υ=4205491.03
      » 13 Χ=383950.68 Υ=4205511.85
      » 14 Χ=383931.05 Υ=4205496.38
      » 15 Χ=383856.09 Υ=4205465.79
      » 16 Χ=383836.98 Υ=4205492.69
      » 17 Χ=383904.04 Υ=4205519.67
      » 18 Χ=383986.33 Υ=4205672.05
      » 19 Χ=383996.07 Υ=4205699.50
      » 20 Χ=384041.70 Υ=4205733.26
      » 21 Χ=384061.04 Υ=4205729.36
      » 22 Χ=384110.57 Υ=4205776.18
      » 23 Χ=384181.08 Υ=4205783.14
      » 24 Χ=384222.32 Υ=4205796.05
      » 25 Χ=384245.96 Υ=4205825.44
      » 26 Χ=384301.49 Υ=4205856.22
      » 27 Χ=384299.97 Υ=4205877.43
      » 28 Χ=384332.32 Υ=4205884.92
      » 29 Χ=384339.45 Υ=4205915.12
      » 30 χ=384449.97 Υ=4205998.73
      » 31 Χ=384461.45 Υ=4205981.12



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3437Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017

      » 32 Χ=384490.35 Υ=4205992.09

      » 33 Χ=384537.96 Υ=4205973.58

και συνορεύει:  

ΒΟΡΕΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση.

ΝΟΤΙΑ:  Με αναδασωτέα έκταση.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ:  Με αναδασωτέα έκταση.

ΔΥΤΙΚΑ:  Με αναδασωτέα έκταση,

όπως φαίνεται και στο ως άνω τοπογραφικό διάγραμ-

μα, που συνέταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου 

Βασίλειος Δελής και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την 

επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της 

δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από την πυρκαγιά.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του ν. 3900/2010, όπως 

τροποποίησε το άρθρο 1 του ν. 702/1977, επιτρέπεται 

προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 

ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 

εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύσε-

ως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 17 Οκτωβρίου 2017 

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3438 Τεύχος Δ’ 347/08.11.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003470811170008*


